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何氏狐臭净
无色 无味 持久 特效 水剂 老品牌 硬质量

事证号

162222300001

162222300002

162222300011

162222300012

162222300013

162222300015

162222300016

162222300018

162222300019

162222300023

162222300028

162222300029

162222300030

162222300032

162222300033

162222300034

162222300035

162222300036

162222300037

162222300039

162222300040

162222300041

162222300042

162222300043

162222300044

162222300046

162222300047

162222300048

162222300049

162222300050

162222300051

162222300052

162222300053

162222300054

162222300055

162222300056

162222300058

162222300059

162222300060

162222300061

162222300062

162222300063

162222300064

162222300065

162222300066

162222300067

162222300068

162222300069

162222300070

162222300071

162222300072

162222300073

162222300074

162222300075

162222300076

162222300078

162222300079

162222300080

162222300083

162222300084

162222300085

162222300087

162222300088

162222300089

162222300090

162222300091

162222300094

162222300096

162222300098

162222300099

162222300100

162222300101

162222300102

162222300103

名 称

中共民乐县委党校

民乐县档案局

民乐县人民政府驻兰州办事处

民乐县职工俱乐部

民乐县人民政府招待所

民乐县职业教育中心学校

民乐县第一中学

民乐县第三中学

民乐县第四中学

民乐县少年军校

民乐县洪水小学

民乐县第一幼儿园

民乐县第二幼儿园

民乐县机关事业单位社会保险局

民乐县社会劳动保险局

民乐县自来水公司

民乐县规划建筑设计院

民乐县供热管理中心

民乐县金水水利水电工程勘察设计院

民乐县农村自来水公司

民乐县苏油口水管所

民乐县大堵麻河管理处

民乐县大堵麻河管理处西干渠水管所

民乐县大堵麻河管理处东干渠水管所

民乐县大堵麻河管理处小堵麻水管所

民乐县海潮坝河水利管理处

民乐县洪水河管理处

民乐县童子坝河水利管理处

民乐县移民工作站

民乐县农业综合开发办公室

民乐县电影发行放映公司

民乐县人民医院

民乐县中医院

民乐县疾病预防控制中心

民乐县妇幼保健院

民乐县三堡中心卫生院

民乐县新天中心卫生院

民乐县南古中心卫生院

民乐县南丰乡卫生院

民乐县永固中心卫生院

民乐县民联乡卫生院

民乐县六坝中心卫生院

民乐县六坝中心卫生院北滩分院

民乐县洪水镇卫生院

民乐县顺化乡卫生院

民乐县丰乐乡卫生院

民乐县新天中心卫生院李寨分院

民乐县南古中心卫生院杨坊分院

民乐县永固镇计划生育服务中心

民乐县计划生育技术服务站

民乐县南丰乡计划生育服务中心

民乐县民联乡计划生育服务中心

民乐县洪水镇计划生育服务中心

民乐县三堡镇计划生育服务中心

民乐县六坝镇计划生育服务中心

民乐县顺化乡计划生育服务中心

民乐县丰乐乡计划生育服务中心

民乐县新天镇计划生育服务中心

民乐县南古镇计划生育服务中心

民乐县农业技术推广中心

民乐县农村经营管理局

民乐县林业调查规划队

国营民乐县大河口林场

国营民乐县六坝林场

国营民乐县东滩苗圃

民乐县天然植被保护站

民乐县农业机械化技术推广站

民乐县种子管理局

民乐县信息服务中心

民乐县开发区林业工作站

民乐县畜牧兽医工作站

民乐县草原工作站

民乐县动物卫生监督所

民乐县国土资源执法监察大队

住 所

民乐县东浦路9号

民乐县东大街

兰州天水北路3111号

民乐县县府街北街

民乐县县府街1号

民乐县东浦路9号

民乐县县府北街15号

民乐县东浦路12号

民乐县北环路

民乐县六坝镇北滩村

民乐县县府东街8号

民乐县县府西街7号

民乐县团结巷6号

民乐县乐民路嘉园北

民乐县乐民路嘉园北

民乐县县府南街6号

民乐县县府南街6号

民乐县县府南街5号

民乐县西大街46号

民乐县西大街46号

民乐县南古镇朵家庄村

民乐县南古镇岔家堡村

民乐县南古镇牛毛寺村

民乐县新天镇王什村

民乐县新天镇周陆村

民乐县丰乐乡张满村

民乐县三堡镇二坝寨村

民乐县民联乡张明村

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街10号

民乐县中心广场北侧

民乐县东大街67号

民乐县西大街26号

民乐县西大街20号

民乐县西大街15号

民乐县三堡镇三堡村

民乐县新天镇韩营村

民乐县南古镇城南村

民乐县南丰乡卫庄村

民乐县永固镇南关村

民乐县民联乡张明村

民乐县六坝镇六坝村

民乐县北部滩乡北滩村

民乐县市场东街2号

民乐县顺化乡顺化村

民乐县丰乐乡张满村

民乐县李寨乡李寨村

民乐县杨坊乡杨坊村

民乐县永固镇南关村

民乐县县府西街2号

民乐县南丰乡卫庄村

民乐县民联乡张明村

民乐县东大街79号

民乐县三堡镇三堡村

民乐县六坝镇六坝村

民乐县顺化乡顺化村

民乐县丰乐乡张满村

民乐县新天镇韩营村

民乐县南古镇城东村

民乐县解放北路30号

民乐县解放北路30号

民乐县中心什字

民乐县顺化乡旧堡村西

民乐县六坝开发区

民乐县民联乡羊湖滩

民乐县六坝开发区

民乐县张青公路17号

民乐县解放北路30号

民乐县县府南街9号

民乐县高新技术开发区

民乐县环城北路8号

民乐县环城北路8号

民乐县环城北路8号

民乐县县府街9号

法定
代表人

张尔寿

李 方

程朱岱

王得旗

单 清

郭华新

王学舜

张 正

朵应龙

武赞中

杨兴琦

王春霞

李玉瑛

张世琳

勾 兴

刘东善

王 利

杨 东

王怀树

刘明德

王 福

巴兴礼

莫克雄

汤崇铭

姚彪善

腾安国

张 明

马文品

高培福

王兴德

赵生贵

王新民

任恒宽

张克锋

王有玄

雷 威

写国斌

张自新

白 亮

张之舜

张多玺

李兴全

陈 鹏

刘天浩

李聪林

冯 林

周致荣

苏建春

章耿才

任玉华

钱 贵

韩 亮

吕成毅

李满林

何长虎

王维新

夏多才

陈增颖

陈 巍

段志山

张恒国

张守福

赵华天

魏和平

田 贤

康殿志

赵致鹏

钱增新

张 斌

樊兴华

安兴堂

王振芳

朱希忠

杨兴栋

经费来源

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

开办资金
（万元）

69

10

274

77.8

220

645

8043

360

327

30

248

149

163

35

80

308

85

870

60

4345.7

429

1038

555

348

381

489

5051

8000

16

470

91

962

899

60

110

35

100

122

39

175

19.7

77

19

112

28

40

86.2

30

3

124.3

3

3

5

3

5

3

3

5

5

62

28

2

272

257

20

8

2

5

1

150

5

5

5

5

举办单位

中共民乐县委

中共民乐县委

民乐县人民政府办公室

民乐县总工会

民乐县人民政府办公室

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县人力资源和社会保障局

民乐县人力资源和社会保障局

民乐县住房和城乡建设局

民乐县住房和城乡建设局

民乐县住房和城乡建设局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县水务局

民乐县农村工作委员会办公室

民乐县人民政府

民乐县文化广播影视新闻出版局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县卫生局

民乐县永固镇人民政府

民乐县计划生育管理委员会

民乐县南丰乡人民政府

民乐县民联乡人民政府

民乐县洪水镇人民政府

民乐县三堡镇人民政府

民乐县六坝镇人民政府

民乐县顺化乡人民政府

民乐县丰乐乡人民政府

民乐县新天镇人民政府

民乐县南古镇人民政府

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县人民政府办公室

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县国土资源管理局

事证号

162222300109

162222300110

162222300111

162222300112

162222300113

162222300114

162222300115

162222300117

162222300119

162222300120

162222300122

162222300125

162222300126

162222300132

162222300133

162222300145

162222300146

162222300147

162222300148

162222300149

162222300150

162222300151

162222300153

162222300154

162222300155

162222300157

162222300159

162222300161

162222300162

162222300163

162222300164

162222300165

162222300178

1622223000180

162222300180

162222300183

162222300185

162222300186

162222300187

162222300188

162222300189

162222300190

162222300193

162222300194

162222300195

162222300196

162222300197

162222300198

162222300199

162222300200

162222300201

162222300203

162222300204

162222300205

162222300206

162222300207

162222300210

162222300212

162222300213

162222300215

162222300219

162222300225

162222300228

162222300229

162222300230

162222300231

162222300232

162222300233

162222300235

162222300238

162222300239

162222300240

162222300241

名 称

民乐县城市绿化大队

民乐县林业技术推广站

民乐县野生动物保护管理站

民乐县文化馆

民乐县图书馆

民乐县博物馆

民乐县物价检查所

民乐县招商局

民乐县农机监理站

民乐县洪水河管理处义得渠水管所

民乐县环境监察大队

民乐县广播站

民乐县县乡公路管理站

民乐县文学艺术界联合会

民乐县公路运输管理所

民乐县城市社区管理委员会人口和计划生育服务站

民乐县南丰学区

民乐县永固学区

民乐县民联学区

民乐县洪水学区

民乐县三堡学区

民乐县六坝学区

民乐县顺化学区

民乐县丰乐学区

民乐县新天学区

民乐县南古学区

民乐县农科教培训中心

民乐县农村能源办公室

民乐县新型农村合作医疗管理委员会办公室

民乐县就业服务局

民乐县劳务办公室

民乐县土地储备中心

民乐县科学技术开发中心

民乐县湿地保护站

甘肃省民乐县供销合作社联合社

民乐县卫生局卫生监督所

民乐县扁都口木材检查站

民乐县马铃薯良种繁育场

民乐县下岗失业人员小额贷款担保中心

民乐县护林防火指挥部办公室

民乐县洪水镇农村经营管理站

民乐县环境监测站

民乐县林木病虫检疫防治站

民乐县政府研究室

民乐县政务公开行政审批制度改革领导小组办公室

民乐县突发公共事件应急管理办公室

民乐县广场管理办公室

民乐县城市管理执法监察大队

民乐县环卫大队

民乐县安全生产监督管理执法监察大队

民乐县残疾人联合会

民乐县流动人口计划生育管理办公室

民乐县科学技术协会

民乐县初级实验中学

民乐县金山小学

民乐县人才交流开发服务中心

民乐县计划生育协会

民乐县粮食执法监察大队

民乐县城市社区工作管理委员会

民乐县学生资助管理中心

甘肃省民乐县盐务管理局

民乐县广播电视台

民乐县青少年学生校外活动中心管理委员会办公室

民乐县文化旅游产业发展中心

民乐县新城区管理办公室

民乐县扁都口景区管理办公室

中共民乐县委党史资料征集办公室

民乐县机关事务管理局

民乐县土地开发整理中心

民乐县总工会困难职工帮扶中心

民乐县公证处

民乐县法律援助中心

民乐县依法治县工作领导小组办公室

住 所

民乐县县府南街

民乐县乐民路嘉园

民乐县乐民路嘉园

民乐县县府东街

民乐县县府东街

民乐县县府东街

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

民乐县东圃路4号

民乐县新丰村南

民乐县县府街7号

民乐县县府西街5号

民乐县东圃小区

民乐县县府南街9号

民乐县张青北路

城关镇解放南路

民乐县南丰乡永丰村

民乐县永固镇南关村

民乐县民联乡张明村

民乐县洪水镇乐民村

民乐县三堡镇三堡村

民乐县六坝镇六坝村

民乐县顺化乡顺化村

民乐县丰乐乡张満村

民乐县新天镇韩营村

民乐县南古镇城南村

民乐县东圃小区

民乐县解放北路30号

民乐县西大街20号

民乐县乐民路嘉园北

民乐县乐民路嘉园北

民乐县县府街9号

民乐县县府南街9号

民乐县乐民路嘉园

民乐县东大街20号

民乐县县城西大街20号

民乐县乐民路嘉园

民乐县六坝经济开发区

民乐县乐民路嘉园北

民乐县乐民路嘉园

民乐县东大街

民乐县县府街7号

民乐县乐民路嘉园

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

民乐县县府街4号

民乐县东大街52号

民乐县东大街53号

民乐县县府南街9号

民乐县东大街46号

民乐县县府西街2号

民乐县县府南街9号

民乐县乐民路嘉园北

民乐县乐民路嘉园

民乐县乐民路嘉园北

民乐县县府西街2号

民乐县解放北路16号

民乐县解放南路

民乐县教育局

民乐县解放南路

民乐县县府西街5号

民乐县县府南街

民乐县县府街2号

民乐县县府街2号

民乐县县府街2号

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

民乐县县府街9号

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

民乐县县府南街9号

法定
代表人

宋晔儒

宋财儒

李得栋

朱秀琴

王 博

任满宽

李兴林

赵 安

汤万荣

周志荣

赵培超

王登学

张维斗

王振武

牛正宏

李得吉

耿德鸿

单吉庆

杨海年

吕得伟

张富儒

程朱智

刘佳国

马少清

雷富德

张续林

郭华新

张万祥

朱天义

张 斌

舒 军

钱学燕

王 祥

刘富年

周凤吉

朱希亮

李振林

王多成

勾 兴

张文学

穆尚余

安晶文

宋财儒

裴绪国

裴绪国

裴绪国

赵振华

王 魁

何 卓

杜逢春

韩启顺

李得俭

刘 礼

费彦军

马多春

高岩林

李得俭

任禧林

王建学

胡平清

李植和

王登学

王崇学

吕和斌

武开福

郑爱民

宋 轩

裴绪国

刘 伟

王得旗

写国新

韩世国

许多俊

经费来源

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

财政拨款

非财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

非财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

财政拨款

开办资金
（万元）

3

19.2

1

2

94.6

175

2.5

2

37

319

8

2

53

5

233

5

60

484

80

649.2

40

20

20

65

114.8

13

50

20

33.7

5

2

5

2.5

2

57

10

1

500

1

2

1

5

1

1

1

1

2

18

35

1

126.9

2

2

10500

1800

1

2

1

76

18

50

500

5

24

12

11

6

7.8

5

5

5

5

1

举办单位

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县文化广播影视新闻出版局

民乐县文化广播影视新闻出版局

民乐县文化广播影视新闻出版局

民乐县物价局

民乐县工业和信息化局

民乐县农业委员会

民乐县水务局

民乐县环境保护局

民乐县文化广播影视新闻出版局

民乐县交通运输管理局

中共民乐县委

民乐县交通运输管理局

民乐县城市社区管理委员会

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县农业委员会

民乐县卫生局

民乐县人力资源和社会保障局

民乐县人力资源和社会保障局

民乐县国土资源管理局

民乐县科学技术局

民乐县农业委员会

民乐县人民政府

民乐县卫生局

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县人力资源和社会保障局

民乐县农业委员会

民乐县农业委员会

民乐县环境保护局

民乐县农业委员会

民乐县人民政府办公室

民乐县人民政府办公室

民乐县人民政府办公室

民乐县住房和城乡建设局

民乐县城市管理行政执法局

民乐县城市管理行政执法局

民乐县安全生产监督管理局

中共民乐县委

民乐县计划生育管理委员会

中共民乐县委

民乐县教育体育局

民乐县教育体育局

民乐县人力资源和社会保障局

民乐县计划生育管理委员会

民乐县粮食局

中共民乐县委

民乐县教育体育局

民乐县工业和信息化局

民乐县文化广播影视新闻出版局

民乐县教育体育局

民乐县人民政府

民乐县人民政府

民乐县人民政府

中共民乐县委组织部

民乐县人民政府办公室

民乐县国土资源管理局

民乐县总工会

民乐县司法局

民乐县司法局

民乐县司法局

张掖市事业单位登记管理公告
民乐县事业单位登记管理局公告（734500）

根据国家《事业单位登记管理暂行条例》的规定，对市县区事业单位法人证书号、单位名称、法定代表人、单位住所、举办单位、经费来源等事项发生变更的事业单位办理了变更登记，对符合法人条件的事业单位办理了设立登记，现公告如下。

产权公告
根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《房屋登记办法》的有关规定，

下列房产经申请人申请，张掖市房屋产权交易中心受理、审核，现予以公告，权

利人、利害关系人有证据证明所公告事项错误的，可以在本公告之日起5个工

作日内申请更正登记，权利人不同意更正的，利害关系人可以申请异议登记，

如无异议，请被公告人自本公告5个工作日后携带本人身份证，到登记机构领

取全国统一的房屋权属证书。

产权人 房屋坐落 房屋面积
蔡永福 南环路48号省轻机厂5号楼4层1-141室 42.73

曹玉国 甘州区民主西街幸福巷40号市干休所4号楼3层东-302室

137.78

常 盛 东北郊盛和名园小区7号楼2层4-201室 123.53

陈海燕 东街北条楼中行住宅楼6层1-601室 50.11

陈建军 鸿宇商贸广场A1号楼南二环路1层1153铺.2层2153铺.3153铺

113.74

陈 晓 南环路18号交警大队住宅楼2层西-201室 108.75

陈兴福 天源小区4号楼2层5-202室 80.61

程 鹏 馨宇丽都A区10号楼5层1-502室 137.43

代克彪 马神庙街东仓巷口福鹏综合楼6层2-601室 88.44

代贤忠 金安苑小区J-7号楼1层1-102室 95.31

邓兴海 北环路乌江水管所家属楼6层2-601室 84.10

杜建华 金沙苑小区续建工程16号楼4层2-402室 87.01

冯 鹏 南环路108号保险公司住宅楼3层中-304室 61.41

冯雁鸣 南环路689-717号检察院1幢1层1-102室 58.08

甘福桂 北环路北辰丽家B区1号楼3层1-302室 98.44

高希英 张掖市南环路29号安民小区7号楼5层2-502室 93.46

滚多松 金安苑小区J-9号楼2层1-202室 95.00

郭 军 马神庙街三号区22号楼3层1-302室 90.20

郭天龙 金安苑小区L-10号楼1层2-102室 88.59

郝之有 南环路云鹏公司建5号楼3层3-304室 57.83

贺志国 南环路向西延伸段路北、西一路东侧西花苑14号楼6层1-601室

97.57

侯继业 南关泰安嘉园17号楼1层1-102室 119.53

贾其安 鸿宇商贸广场A7号楼鸿宇二路1层1115铺.2层2115铺 74.52

景立贵 东北郊新园小区18号楼3层2-301室 81.71

巨建威 南环路92号南关4号楼6层3-602室 89.35

来玉梅 欧式街北段安兴公司3号楼5层1-506室 56.20

李成仁 甘州区东环路110号市石油公司家属院1号楼4层1-402室

61.04

李 芬 新建街新世纪综合楼4层403室 56.79

李 萍 南关泰安嘉园11号楼4层4-401室 88.99

李 荣 东北郊新园小区19号楼3层1-301室 81.71

李如超 北街48号吉祥苑小区3-A号楼1层115铺 97.21

李如超 北街48号吉祥苑小区3-A号楼1层116铺 38.34

李天童 甘州区新乐小区菊园7号楼4层3-402室 91.18

李向元 南环路108号保险公司2号住宅楼6层东-601室 69.78

李小琴 东北郊新园小区19号楼1层3-102室 81.71

李雅琳 东北郊盛和名园8号住宅楼5层4-501室 88.48

李 琰 泰安嘉园3号住宅楼4层1-402室 88.27

梁炳峰 鸿宇商贸广场A6号楼鸿宇二路1层133铺.2层133铺 74.47

刘海燕 甘州区长寿街129-135号再生资源回收公司家属楼3层2-301室

75.00

刘 艳 南环路14号云鹏工贸公司4号楼5层3-510室 73.86

龙 罡 南环路东沙湾王家墩仓库1#楼1层1-102室 77.62

陆文广 甘州区北街44号志敏商品楼1幢4层1-141室 81.03

马 静 鸿宇商贸广场A6号楼鸿宇二路1层131铺.2层131铺 74.47

苗建军 西街延伸段瑞祥花园6号楼4层1-402室 109.11

倪尚军 欧式街北段安兴公司4号楼6层609室 57.64

祁居荣 北环路流泉村丝路春集团生活住宅区1层2-102室 91.16

钱寿福 张掖市南环路15-17号云鹏公司办公楼 1097.07

汤利军 馨宇丽都A区56号楼6层4-602室 87.26

唐晓红 东北郊盛和名园小区12号住宅楼3层5-302室 89.13

田 俊 张掖市新乐小区竹园7号楼3层2-327室 65.93

王超昆 东北郊新园小区18号楼4层1-401室 81.71

王 栋 青年东街90号兴隆5号楼6层3-601室 119.15

王 刚 金安苑小区J-3号楼4层3-401室 73.60

王建民 马神庙街东仓巷15号第0229号 56.60

王金花 馨宇丽都A区3号楼4层3-402室 131.64

王俊基 金安苑小区A-11号楼6层1-601室 70.52

王立庭 景隆南苑2号综合楼2层2-201室 106.27

王 其 甘州区明清街第0104幢 25.00

王 炜 南关泰安嘉园11号楼3层1-301室 88.99

王永生 东北郊新园小区18号楼6层3-602室 81.71

王 宇 金安新村秋爽园2号楼1层2-102室 104.83

王 云 金安苑小区J-7号楼6层2-602室 95.31

吴 霞 南关泰安嘉园15号楼6层6-602室 89.18

吴泽年 东北郊盛和名园10号住宅楼4层3-401室 89.85

肖大岳 南环路新世纪花园小区1号楼1层5-101铺 122.29

杨 彬 鸿宇商贸广场B5号楼鸿宇一路1层181铺 34.93

杨 彬 鸿宇商贸广场B5号楼鸿宇一路2层281铺 39.59

杨海涛 馨宇丽都A区33号楼4层1-401室 106.40

杨 昊 西环路25号粮油运销公司2号楼2层1-201室 70.90

杨 忠 张大公路花儿村1幢4层5-401室 61.30

姚夏曦 南关泰安嘉园15号楼6层6-602室 89.18

尹彩霞 南关泰安嘉园11号楼3层1-301室 88.99

张宏伟 煤田地质145队南侧工业园住宅小区1号楼1层1-101室.-1层1-101室

133.53

张吉祥 东环路29号石油公司3号楼5层5-501室 107.79

张加宏 馨宇丽都A区11号楼3层3-302室 98.75

张金年 张掖市新乐小区竹园7号楼3层2-326室 57.20

张 禄 张掖市新乐小区兰园组团79号住宅楼2层中-201室 140.10

张 强 北辰丽家B区8号楼6层2-602室 88.76

张 武 东北郊盛和名园14号住宅楼1层3-101室 105.36

张 雄 甘州区水池街70号福都佳园小区7号楼2层4-201室 89.70

张掖市利达金属建材有限责任公司 东北郊屋兰路北侧利达金属建材公司1幢

42.25

张掖市利达金属建材有限责任公司 东北郊屋兰路北侧利达金属建材公司2幢

2252.44

张掖市利达金属建材有限责任公司 东北郊屋兰路北侧利达金属建材公司4幢

2096.64

张掖市泰安房地产开发有限责任公司 南关泰安嘉园23号住宅楼

7042.28

张掖市泰安房地产开发有限责任公司 南关泰安嘉园24号楼

2238.36

张 翊 新乐小区竹园10号住宅楼3层2-17室 77.16

张志荣 南环路新世纪花园小区2号楼6层4-601室 85.67

赵 龙 甘州区南城巷43号派出所住宅楼6层2-601室 127.31

郑旗璋 甘州区西环路107号农垦公司第9幢平房1层46室 66.60

朱海涛 张掖市新乐小区兰园组团78号住宅楼1层北3号车库 31.44

朱海涛 张掖市新乐小区兰园组团78号住宅楼2层东-202室 131.81

抵押公告
根据《中华人民共和国房地产管理法》的有关规定，下列房产业经权利人

设定抵押，在抵押期间不准转让、出卖等，因城市建设需要拆迁的房屋，应在拆

迁前15日内通知抵押权人。

抵押人 房屋坐落 房屋面积
张 虎 甘州区大满镇1.2幢 462.94

刘瑞萍 新乐小区竹园2号楼5层1-10室 88.55

王不凡 北辰丽家B区8号楼6层4-601室 88.76

蔡永平 北水桥街25号金苑小区6号楼2层2-202室 135.11

李克云 马神庙街三号区19号楼3层3-301室 80.42

何立瑞 火车站西路25号张掖市华瑞麦芽厂 10791.92

张掖市华瑞麦芽有限责任公司 火车站西路25号张掖市华瑞麦芽有限责任公司

5362.85

甘肃雪源啤酒原料有限责任公司 张掖市工业园区Ⅱ区雪源啤酒原料公司

15038.22

张金汉 南环路5号种子公司2号楼6层2-602室 96.39

靳成明 张掖市新乐小区兰园组团82号住宅楼5层西-501室 85.09

费爱平 南城巷七一剧团综合楼1层13铺 33.35

王永福 东街文庙巷运输公司家属楼3层2-301室 76.55

张志涛 南环路48号省轻机厂5号楼6层3-363室 61.37

蔡虎军 张火公路一四五队院内5号楼4层5142室 52.49

陶多渊 景隆南苑1号住宅楼1层4-102室 82.46

马世英 馨宇丽都A区1号楼3层3-301室 111.65

赵 高 南环路69号东水泉煤矿1号楼1层西-2铺 62.20

张学斌 南环路69号东水泉煤矿1号楼1层西-1铺 42.90

赵建华 甘州区税亭街26-30号市房产局家属楼4层4-401室 127.04

赵建华 甘州区税亭街26-30号市房管局车库楼1层07室 18.90

邵亚东 金安新村菱香园11号楼1层7-102室 75.12

吴彩霞 馨宇丽都A区9号楼5层2-502室 119.75

张秀兰 甘州区张大公路一公里处市电力局大门南侧1幢1层铺 123.83

李 森 甘州区南城巷水务局家属院A号楼2层5-202室 104.86

李 娟 新乐小区4号楼2层3-28室 66.70

梁学森 新乐小区20号楼6层2-602室 95.13

高振年 张靖公路东侧250米流泉村小康楼3层1-301室 109.08

张掖市奥林贝尔生物科技有限公司

张掖市工业园区奥林贝尔生物科技有限公司 9360.99

许小龙 民主东街119号4幢1层东8铺 47.00

许小龙 鸿宇商贸广场A7号楼鸿宇南路 223.56

许小龙 北街什字西南角宏达综合楼1层东11铺 142.87

许 叶 北街48号吉祥苑小区3-A号楼1层106铺 52.86

张掖市三闸水泥厂 张掖市火车站道北三闸水泥厂1-8幢 2603.88

刘玉霞 金沙苑小区续建工程14号楼6层2-601室 123.61

张掖市滨河商贸有限责任公司 西环路金海苑小区3号楼 2289.51

赵海军 南街5号 448.04

杨国光 甘州区文庙巷兴鼎苑1号楼5层1-501室 95.77

刘登程 欧式街山丹马场干休所C1号楼4层2-402室 88.94

张 瑛 新乐小区66号楼1层1-02室 74.75

李昕钰 西环路35号华谊大厦综合楼B段6层1-602室 130.28

补发公告
根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《房屋登记办法》的有关规定，

下列房屋原发《房屋所有权证》丢失，权利人已登报声明遗失，并向我局房屋产

权交易中心申请补发，与被公告人房屋权属有异议的单位或个人，可在本公告

之日起十日内，以书面形式向我局房屋产权交易中心提出申请，如无异议，请

被公告人在公告期满三十个工作日后携带本人身份证，到登记机构领取所补

发的全国统一的房屋权属证书。

产权人 房屋坐落 房屋面积
闫 廷 甘州区金安街39号金安居居住组团JA8号住宅楼2层1-202室

88.05

张 掖 市 房 产 管 理 局 公 告


